ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09. /Л.
г. Грозный

О внесении изменений в
Чеченской Республики О'

Правительства
019 года № 57 -р

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в органах
исполнительной власти Чеченской Республики:

1. Внести в распоряжение Правительства Чеченской Республики
от 20 февраля 2019 года № 57-р «О комиссии по оценке эффективности
деятельности органов исполнительной власти Чеченской Республики»
(в редакции распоряжений Правительства Чеченской Республики от 2 апреля
2020 года № 150-р, от 12 октября 2020 года № 395-р, от 28 января 2021 года
№ 13-р, от 31 марта 2021 года № 103-р) (далее -  Распоряжение) изменения,
изложив пункт 5 в следующей редакции:

«5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего
полномочия по координации деятельности органов исполнительной власти
Чеченской Республики в финансово-экономической сфере.».

2. Состав комиссии по оценке эффективности деятельности органов
исполнительной власти Чеченской Республики, утвержденный
Распоряжением, изложить в новой редакции согласно приложению.

Председате М.М. Хучиев

ению Правительства
Республики

ЛОЛ/Ш -р

Состав
комиссии по оценке эффективности деятельности органов

исполнительной власти Чеченской Республики

Тагаев
Султан Хумаидович

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики -  министр финансов Чеченской Республики,
председатель комиссии

Шаптукаев
Рустам Русланович

министр экономического, территориального развития и
торговли Чеченской Республики, заместитель председателя
комиссии

Садыков
Магомед Мавлетович

заместитель министра экономического, территориального
развития и торговли Чеченской Республики, секретарь
комиссии

Члены Комиссии:
Тумхаджиев
Абубакар Бухаруевич

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики -  министр автомобильных дорог Чеченской
Республики

Закриев
Якуб Салманович

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики -  министр сельского хозяйства Чеченской
Республики

Сулейманов
Эльхан Абдуллаевич

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики

Умаров
Джамбулат Вахидович

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики

Хакимов
Хасан Сулейманович

заместитель Председателя Правительства Чеченской
Республики

Берсункаев
Г аиб Элишбиевич

заместитель Руководителя Администрации Главы и
Правительства Чеченской Республики, директор правового
департамента

Музаев
Ислам Рамазанович

директор департамента экономической и отраслевой
политики Администрации Г лавы и Правительства
Чеченской Республики

Визаев
Анзор Шамунович

начальник управления социального развития Администрации
Главы и Правительства Чеченской Республики

Султыгов
Магомед Увайсалгаринович

помощник Председателя Правительства Чеченской
Республики

Салтаев
Магомед Николаевич

заместитель руководителя секретариата заместителя
Председателя Правительства Чеченской Республики

Осмаев
Муслим Ибрагимович

руководитель Управления ФНС России по Чеченской
Республике (по согласованию)

Дигаев
Рамзан Дигаевич

руководитель Территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Чеченской
Республике (по согласованию)